​ Escola Estadual de Itamarati
Decreto nº 10318, de 16/02/1967.

CAIXA ESCOLAR ITAMARATY

CNPJ: 19.429.497/0001-96

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL/AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS-PNAE

Extrato de Edital para Aquisição de Gêneros Alimentícios – PNAE

A Caixa Escolar de Itamaraty torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 28/12/2023, às 11h00min, Processo Licitatório nº 008/2023, Modalidade
Convite para aquisição de Gêneros Alimentícios com recursos do PNAE. Os interessados
poderão obter informações e cópia do Edital completo na sede da E. E. DE ITAMARATI,
localizada na Rua São Bela Vista, n° 100 – Itamarati, Águas Vermelhas - CEP 39.993.000 –
e-mail: escola.184462@educacao.mg.gov.br até o dia 28/12/2023, às 11:00 h.